正本 檔號：

係存年限 ：

臺北市政府都市發展局 函

108002 地址：臺北市信義區市府路 1 號南

台北市篙華區開封街二段40號2樓 區 1樓

受文者：臺灣區綜合營造工程工業同業承辦人：鍾大續
電語 ： 02-27208889轉2774

,、合
L丶曰

發文日期：中華民國 111 年5 月 30 日

發文字號：北市都建字第 1110119017號

速別 ：普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件：

傳真： 02-27595772

電子信箱： bm 1464 @ mai I. t a ip e i

gov.tw

主旨：函轉內政部修正「建築物結構快篩及階段性補強經費補助

執行作業要點 」 ，名稱並修正為 「 主動輔導辦理建第物耐

震能力初步評估及弱層補強經費補助執行作業要點」，業

於111 年5 月 12 日以台內營字第 1110805662號令修正發布，

茲檢送發布令、令稿及修正規定各1份，請查照。

說明：

一、依內政部 111 年5 月 12 日台內營字第 11108056621號書函辦

理 。

二、本案約入本局 111 年內政部建管法令函釋彙編第 007號，

目錄第 3維，編號第 111015號；網路綱址： http ://www.

dbaweb.tcg.gov.tw/taipeilaw/Law _ Query.aspx 。

正本： 臺北市建第師公會、臺北市土木技師公會、台北市緒構工程工業技師公會、臺灣

區緤合營造工程工業同業公會

副本 ：

局i -
性一案依分層負責規定授搵人員決行l

第 1 頁共 1 頁